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Limite communale
Unité de distribution

Teneu r m oyenne en nitrates (m g/L)
Teneu r m oyenne 
en nitrates

Nom bre d'u nités 
de distribu tion

Pop.
concernée

≤ 25 m g/l

De 25 à 40 m g/l inclu s

De 40 à 50 m g/l inclu s

         139

          14

           4

      574220

       22258

       15930
> 50 m g/l            0            0

UDI avec teneurs moyen n es en nitrates con formes ( ≤ 50 mg/L) 
mais ayan t p résen té des dép assemen ts p onctuels de cette limite de qualité

Les teneurs moyennes en nitrates
dans les eaux distribuées 
en Indre-et-Loire en 2022

La représentation cartographique
est basée sur les unités de 
distribution (UDI). Une UDI
correspond à un secteur où
l'eau est de qualité homogène,
géré par un même exploitant
et appartenant à une même
entité administrative, ce qui peut
amener à partager une commune
en plusieurs UDI.


